
MmMZ Ól OIS

Změnový list č. 2 ze dne 12.10.2018
Tména závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona Ö. 134/2016 Sb., o zadáváni 
veřejných zakázek, ve znéní pozdiJSích předpisů (dále jen "zákon").
Název stavby:

Aquadrom Most • tcchnolo&íc a M+R
Číslo smluvního vztahu:

117/2/2018
Název části stavby {PS, SO);

Na základě oznámeni projolctomo/zhotovitele/objednotele^pfo^fOBOv'Qtolo o skutečnostech, které 
vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávkv/bodu 5-8/5.9 smlouvy o dílo. 

Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluMií cenu/termín dokončení díla

Termín plnění:
Dokončení díla: do 10 týdnů od zahájení prací (2.10.2018)

Původní řešení je zpracováno v zadávacích podmínkách.

l»ruían*>: C3.U.:'i'.
l«nM/m444/'20ia

>řLla,8iy

Nové řešení;
Termín plněni:
Dokončení díla: do 20,12.2018

Dodání kompatibilních komponentů pro zprovoznění systému.

Zdůvodněni změnv:
V průběhu realizace zakázky bylo zjištěno, že některé komponenty, které byly součástí původního 
stavu, nejsou funkční a nekomunikují s novým dodávaným systémem, Br/ dodání potřebných 
kompatibilních komponentů nelze celý systém zprovoznit.

Realizaci změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel 
|díla definovaný v projektové dokumentací a smluvních dokumcnlech. Případné dodatečné stavební práce 
plynoucí 2 realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků 

jobjednatele. Z pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto 
případě dle znění 1222 odsi. 6 zákona. Veškeré podmínky § 222 odst. 6 zákona jsou dodrženy, tj. jde o 
[potřebu, která vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel jedBajícl s náležitou péčí nemohl předvídat, 
Icelková povaha veřejné zakázky se nemění a zároveň hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty 
závazku. Tento změnový list je současně schválením zmčny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 
222 odst. 6 zákona.

Vliv /měny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval; CENTROPROJEK.T GROUP a.s.

Vliv zmčny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 9 799 000,00 Kč

F Ol OimplalJod ] 1.2017



MmM / Of 013

|PímíŽení navýšení cen> díla bez DPH; 1 157 726,00 Kč

iNúvá cena díla bez DPH: 10 956 726,00 Kč

Vliv změnv na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončeni díla dle smluvního vztahu: do 10 týdnu

Novv termín dokončeni díla: 20.12.2018

Zmdnu navThuje (jméno, příjmení):

Darum: 22.10.2018 Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele příjmení):

Datum: 22.10.2018 Podpis:

Datum: 22. 10. 2018 Podpi

Oprávněný zá.stupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný i^istupce objednatele (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: Podpis

l-_O(.0J3í)plMíod 1.1 2017



MmSiZ 0^ 013

Schváleno V RmM dne 18.10.2018 č. usnesením RmM/4594/79/2018

Příloha změnového lisiu: Výpočet

e.OI.013Dpliá»od I 1.2017



Příloha změnového Uslu ě. 1 - výpočet

Náze>' akce: Aquadrom Most - technologie a M+R

Název cena bez DPH c^ia vč. DPH
Viccoráce na odstranění stávajících nedostatků 445 463.00 Kč 539 010,23 Kč
Rcßulacc VZT 592 294,00 Kč 716675,74 Kč
Vvména dávkovačích čerpadel 90 200.00 Kč 109142,00 Kč
Vvména vadnvch klapek a ventilů 29 769,00 Kč 36 020,49 Kč
Celkem 1 157 726,00 Kř 1 400 848,46 Kč



lAr«
<
KK<
2





«B<
Ke45



(9<
<s



o menergaa systemair company

Menerga Czech*» ßpol. $ r.o. 
V Chaloupkách 401/31 

198 00 Prahâ 9 
lC.492 452 36 

ü\t CZ49245236

Cenová nabídka
Pro: Centroprojekt Group a s.,

E-mail: 

Telefon: -»420

Věc: Změna regulace Menerga E-DDC 4.3

Akce: Aquadrom Most

Od:

Datum: 

Listů: 

Nabídka i.:

11. 10. 2018 

1

2018/G/123 verze 2.

Vážení,
předkládáme Vám cenovou nabídku na změnu regulace VZT jednotek UST 1-7. Změna 
regulace je z důvodu nové komumkace mezi regulací Menerga a MaR. Komunikace bude 
probíhat pomocí komunikačního protokolu ModBus TCP IP.

Upozornění;
Výrobní závod ukončil podporu ModBUS RTU 485 a dále bude pouze ModBus TCP IP

Zařízeni; AB. Nr. 574000 1-7 
Rok výroby: 2002

Specifikace;

regulace E-DDC 4.3 s ethernetem 7 ks á 44 620 Kč 312 340 Kč
komunikace ModBus TCP IP tab. 7 ks a 33 038 Kč 231 266 Kč
osazeni regulace + programováni 1 ks á 41 240 Kč 41 240 Kč

Dopravné; 384 km á 17 Kč 6 528 Kč
Čas na cestě 4 b á 230 Kč 920 Kč
Cena celkem: 592 294 Kč

Dodací lhůta z výrobního závodu v tuto chvíli 8-12 týdnů od objednání. Nutná platba předem. 

Uvedené ceny neobsahují DPH.

Doručovac) adresa:
MENERGA CZECH+, spol s r o. 
Sokolovská 212/445 
160 00 Praha 3 servisní oddělení Praha



čisto
BOWkV

Pozice A»./aOron' Most * vic<p<i<e
na

výkrese
VviT>éna dévkovadd) čerpMel

2kracen« im dodávAv montlie MJ POCET

1 MvKovi čerpadto PH- ÁKL SOO

: CENOVÁ KALKULACE

KEŇA

OAvKovscí čerpadla Krortos - floKuldnl
I

I C^emontáž. moniáS * spofcvacf a koCvkí matenál

Cany Iscu uvadany v KS 
jCany^ow irartauf bn DdM

V«aíné dn«: 211.203$
Vypracoval

uvadMé (řf>r ebsohuil Óódávku dít \/íÍt irvadenvO* fioiK, dopfovi; morřrWcy '>17 
dopraví/ metérů, rfyoftlůi 9 rrtof>táifii n>artrtói

' I
CřOrovo ctná ntofKotuif O^HvzOkonem iMrtcvtňé výi/* stai/tbní, Ďoufocí a itokKfU motenil 
ouáee.

CřiwO fobídko ít píctňó 3 miske



C*nv beu M*«0«ny v KŽ 
iCenylMU uwd«nvo«iP^

]veaWdn«:2l>20^ 
vypracoval

I|iAvtf«i>é (itty oO^ufí iWtfdvtru <Ap vy/e uvetKrrye*i P0f< dopm/u matertá^u r*o inryOir, 

Iďoprovu mop^ró, 'j*ontíi 0 mor^to^moierfd^.

10*0^ «00 neo^ht^ OPH v iókp^m yt

p práce.J_

stofxwcéryí*. íWwĎJi^. Müwo jřotočfi/fflOMrt^--------

Mftiaira Jť PkrWá 3 miík4


